EXECUTADO: ARNOLDO LUIZ DA SILVA DO NASCIMENTO. BEM: Veículo
Fiat Palio EX, placa AJA7164, renavam nº 729.041.948, fabricação/modelo 1999/2000, á gasolina, cor branca, em nome do Executado. Avaliado pela tabela FIPE na data de 20/06/2024 pelo valor de R$ 9.230,00 (Nove mil, duzentos e trinta reais). ÔNUS:
Débitos em favor do Detran-SC. Depositário: Arnoldo Luiz da Silva do Nascimento, Rua Dom Pedro II, nº 966, Centro, São Lourenço do Oeste-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior